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Ponzi Pinot Gris
 
När den första årgången av vinet släpptes 1981 var Ponzi bland de allra första i USA att
lansera en 100% pinot gris. Stilmässigt lutar man sig mer mot Alsace snarare än lättare
italiensk pinot grigio vilket också indikeras av namnet.
 

TYP: Vitt vin PRODUCENT: Ponzi Vineyards

LAND: USA URSPRUNG: Oregon

ÅRGÅNG: 2020 ALKOHOLHALT: 13,5 %

STORLEK: 750 ml ARTIKELNR: 74876

DRUVA: Pinot Gris (100%) PASSAR TILL: Fisk, Skaldjur

MÄRKNING: ANTAL PER KOLLI: 12 flaskor

SOCKERHALT: 6,1 g/l

 

229 kr
 

Karaktär
Frisk, stramt och lite kryddigt med smak av citrus, äpple,
päron, melon och jasmin.

Passar till
Fisk och skaldjursrätter och även utomordentligt god till
många asiatiska kök såsom det japanska, koreanska och
kinesiska.

Vinifikation
Druvorna skördas från vingårdarna Alloro Vineyard och
Ponzi Estate Vineyard. Druvorna pressas i hela klasar och
jäser därefter i temperaturkontrollerade ståltankar i drygt 60
dagar.

 

Om producenten
Den formidabla vingården Ponzi Vineyards kom till i det
sena 60-talets gröna vågen-yra. Kort sagt tog Nancy och
Dick Ponzi sin familj och slog sig ner i Willamette Valley,
Oregon, där de började göra vin. Utan att ha råkoll, men
med desto mer känsla och passion gav de sig i kast med det
våghalsiga projektet omfattande cirka tio hektar vingård.
Resten är historia.
Idag har barnen tagit över och de driver verksamheten
vidare i samma anda som en gång föräldrarna. Vetenskap
blandas med känsla och passion och en närmast fulländad
känsla för balans och elegans. Det där sista inte minst tack
vare vinmakarens, Luisa Ponzi, talangfulla gom och känsla
för hur en vinpress ska skruvas.
Vi påstår helt sonika att Ponzi Vineyards inte bara är
Oregons bästa producent utan en av de allra bästa i hela
USA. Att familjen sedan gjort saker som att vara med och
bilda Salud! – en auktion inriktad på pinot noir från Oregon
och välgörande ändamål – tycker vi är helt i linje med
värmen hos personerna vi lärt känna i familjen. Sist men inte
minst: här talar vi goda viner!


